ficultas itineris aut temporis incedentes vel modice

defatigavit, prtcsertim cum brumalis rigor oranem

superficiem terrae tunc occuparet; Dei proculdubio

virtute ibidera operante, servique sui translationi

invisibiiiter favente.

G3 Tandem ad Stabulaus, ut diximus, pervenitur, sepelitur stn

omiiisque l"ri illius tam laicorum quam monacho- buleti,

rum turba doloribus ejiilatibus.iue amhitur, ita ut

psallentium voces ejulantium quidem clamor exu-

peraret, et in parvulia etiam gemitnm affectus pro-

vocaret. Sepultura mox post Missarura solemnia

illiin nn-iliii cryptae, ubi ipse vivuselegerat, aperitur,

atque ibidem nf officii, non sine Angelica prsesentia,

peragitur. Nara memorato Antistiti, cui facile suis confpeciu «'

pro meritis hoc cernere fuit, visio Angelica inter fu""s An9il"

exequias illaa apparuit ; qui adstantem sibi mini-
°* EP'SC0P°

strum, utrum idem vi,i.-r.-t sa j pius rr-petensconsuluit.

Sed quod ille pro meritis, ut pradati sumus, videre

meruit, non nostrum indicare est, cur nemo id vi-

drrr jn.iitit : nisi forte quod nuIH circumstantium
ad prsefatam visionem eanctitaa sui suffecerit, vel

quod nemini, excepto ipsi PrcesuH, revelare Dei
gratia voluerit. Et jam sol sextum circa insepulti diu wawm
..'t>r]ji.ris funus diem perfecit, nec tamen pristina in

''"''

illo fragrantia defecit : ut certe ejnsmoditestes sunt
rat '

qui adfuere, quod velut pulveris pigmentarii suavi-

talem in ipso snj-.-r.-. ijit,,s,lam ven.i htteras exhor-
T.ii-ni

.
a vnieranilo Ahhal,- Riehardo olim de cari-

l.ii" i)'i -'iiscriptas, uiut ruii) calice pectori ejus

fluperposuere : quarum etiam litterarura exemplar
ii l.-m iii"jj'isterio posteris reliquere, ut in eo
amborum consf-usus et dilrrlio experiretur, quidque
caritatis gratia valeat a legentihus ihi inveniretur.

IIa;c nos quidem de obitu translationeque beati viri

iliriat, de cujus virtutihus et miraculis
tidrs Ir^rniilius noii ilrtiriat, pra.-sertim cum GX te-

shlius, ijiii r.i ,,rii|:ita <3 1< li. niiiit ti,|e adstipuleiltur,

' Jl -
i
!. r. i,iv

, orroptus lo< 10

< '"''""'""i"
:i

itur : nox illa cum pre-
s uaquejam rapu culum lucia pro eo trana

ad tranafe- .
!'

"'

.
. ,. . hnbnit

ipuua limine

al quod titir

, incredibiliter

,r.i, ii, ii dolor,

,11111-rliiril

iii.n g sunl, qulo

I ll.ili.lli:. i

IHCIJ,,, l„ltftC.

i, ii„i .::i-ul.itii itiierpretatur, infrn

-»»— ..i, Srir. cosubulam,

I

|uo olondos
if lii.-luiuln i<im nnntn: <i

' '

tltllll |n:l!l, ,„., u,t,;,n, ,«

mor<- tiullnv nmtiini s